
ی این تیم  یکن دعوت کرد تا به اردو سرمربی تیم ملی روز گذشته از 27 باز
برای حضور در جام ملت ها بپیوندند. لیستی که نشان می دهد امیر قلعه نویی 
در تمام این 10 ماهی که سرمربی تیم ملی بوده تفکر و برنامه منسجمی برای 
لیست نهایی اش جهت حضور در جام ملت ها نداشته و چه بسا دو سه 
یکن جوانی هم که به عنوان چهره های جدید در این لیست دیده می شوند  باز
حاصل جوانگرایی است که مورایس پرتغالی در سپاهان انجام داد. علیرضا 
بیرانوند، پیام نیازمند، سیدحسین حسینی، احسان حاج صفی، میلاد 
محمدی، شجاع خلیل زاده، سید مجید حسینی، سامان فلاح، محمدحسین 
یا یوسفی، روزبه چشمی،  کنعانی زادگان، صادق محرمی، رامین رضاییان، آر
امید ابراهیمی، سعید عزت اللهی، سامان قدوس، محمد محبی، مهدی 
ترابی، مهدی قایدی، محمد جواد حسین نژاد، مهدی طارمی، رضا اسدی، 
یار  ی فرد و شهر علیرضا جهانبخش، علی قلی زاده، سردار آزمون، کریم انصار
یم  مغانلو نفرات دعوت شده هستند و وقتی نگاهی به این اسامی می انداز
یکنان و حضور پرتعداد لژیونرها به چشم  بیش از هر چیز سن بالای برخی از باز
یکنان در  می آید. همچنین در کنار آن عدم توجه سرمربی تیم ملی به برخی باز

یم.  پست های مهم که در ادامه گزارش به طور مفصل به آن می پرداز

   جایی برای اخباری نماند
ی تیم ملی همگی از آماده ترین های  دروازه بان های دعوت شده به اردو
لیگ بوده و تیم های شان نیز در بین سه تیم اول جدول مسابقات قرار دارد. 
علیرضا بیرانوند همچنان بهترین دروازه بان لیگ است و تردیدی در مورد 
او وجود ندارد. نیازمند در نیم فصل سپری شده از لیگ عملکرد قابل قبولی 
داشت، هر چند از او انتظار رفته و می رود که سال به سال بهتر شود در حالی 
که او حداقل دو فصل است که در همین سطح مانده است. سید حسین 
ی یکی  حسینی بعد از افتی که بعد از جام جهانی قطر داشت در فصل جار
از بهترین های استقلال بوده و نقش مهمی را در حضور این تیم در صدر 
ی که فصل قبل یکی از  جدول داشته است. در این میان محمدرضا اخبار
کتور می ماند بیشتر در معرض توجهات  گر در ترا بهترین های لیگ بود شاید ا
قرار داشت اما با این حال او در گل گهر عملکرد خوبی داشته اما رقبایش 

حداقل در تیم های بهتری بودند. 

   بی توجهی به مدافع شایسته 
در بین اسامی مدافعان دعوت شده به تیم ملی نام سامان فلاح، شجاع 
خلیل زاده، محمدحسین کنعانی زادگان و سید مجید حسینی به چشم 
گر مرتضی پورعلی گنجی مصدوم نبود قطعا به جای  می خورد. در این بین ا
ی های اخیر تیم ملی قلعه نویی،  فلاح در این لیست دیده می شد. در اردو
ی را هم در این پست دعوت کرد که در  ، قربانی، سهرابیان و حزباو دانشگر
نهایت نام هیچ یک در لیست نهایی دیده نشد. اوج بدسلیقگی سرمربی 

ی است. مدافع جوانی که بعد  تیم ملی در این پست بی توجهی به حزباو
از درخشش در تیم جوانان ایران و همراه با فولاد در لیگ قهرمانان آسیا 
توجه قطری ها را به خود جلب کرد و به تیم السد پیوست. او با این تیم در 
لیگ قهرمانان آسیا هم حضور موثری داشت تا تجربه لازم و بین المللی را 
برای حضور موفق در تیم ملی به دست بیاورد. نکته جالب اینکه سامان 
فلاح بعد از تصادفی که در آخرین روزهای سال 1401 داشت از سوی امیر 
ی  ی تیم ملی بزرگسالان دعوت نشد اما در عوض حزباو قلعه نویی به اردو
ی های تیم ملی بود. اما در لیست نهایی به یکباره  یک پای ثابت اردو
ی را می گیرد؛ اتفاقی که شاید باعث شود قطری ها برای  فلاح جای حزباو
گفته نماند کنعانی زادگان در  ی دوباره خیز بردارند. نا تغییر ملیت حزباو
نیم فصل سپری شده از لیگ عملکرد خوبی در ترکیب پرسپولیس نداشت 
ی آخر تصمیم گرفت او را نیمکت نشین کند.  تا حدی که یحیی در دو باز
یکن از لیست تیم ملی شاید کمی شهامت و  البته کنار گذاشتن این باز
اقتدار می خواست. حتی دانشگر و قربانی به خاطر عملکرد خوب شان 
در سپاهان می توانستند در این لیست باشند. ضمن اینکه فلاح نیز هنوز 
نتوانسته به روزهای اوجش که مربوط به دوران قبل از تصادفش بود برگردد. 

   مدافعان کناری همان همیشگی
یکنانی را دعوت کرده که چند  امیر قلعه نویی در کناره های خط دفاعی باز
سالی است در تیم ملی حضور دارند و در هر شرایطی نام شان از قلم نمی افتد. 
در مورد رامین رضاییان تردیدی وجود ندارد که بهترین سال های فوتبالی اش 
را سپری می کند و صادق محرمی نیز در کرواسی شرایط خوبی در تیمش 
دارد. اما در مورد محمدی و حاج صفی نیز شاید حضور ثابت شان در تیم 
ی شده است. در پست دفاع چپ میلاد  ملی برای خیلی ها دیگر تکرار
گردی  زکی پور از خوب های فصل قبل و این فصل لیگ بوده که سابقه شا
امیر قلعه نویی را دارد. ضمن اینکه امید نورافکن هم می توانست جزء مدعوین 
باشد که شاید چون به تازگی از بند مصدومیت رهایی پیدا کرده، قلعه نویی 

ی نام او خط قرمز کشید.  رو

   یک انتخاب بحث برانگیز 
در خط هافبک

نفرات خط هافبک تیم ملی در جام 
ملت ها را قرار است سعید عزت اللهی، 

امید ابراهیمی و روزبه چشمی 
ی  ه ها مهر ن  ا عنو به 

تدافعی در کنار سامان 
قدوس، محمد جواد 

حسین نژاد و رضا اسدی به عنوان نفرات تهاجمی تشکیل دهند. در بین این 
یکن با شایستگی فراوان می توانستند جانشین امید ابراهیمی 36  اسامی دو باز
ساله شوند. علی کریمی که یک هافبک دفاعی خلاق، شوت زن و سر زن با 
یادی در فوتبال  ی به حساب می آید و مربیان خارجی ز یساز قدرت بالای باز
ی های گذشته تیم ملی هم حضور  ی او بودند. او در اردو ایران شیفته باز
داشت و اینکه ابراهیمی به یکباره به او ترجیح داده می شود عجیب است. 
ی قبل تیم ملی  مشابه اتفاقی که برای احمد نوراللهی افتاد. قلعه نویی در اردو
یکن که  در اعلام لیست 23 نفره ابراهیمی را جایگزین نوراللهی کرد تا این باز
یکنان پرسپولیس و تیم  به جرات می توان گفت یکی از کم حاشیه ترین باز
ی تیم ملی را ترک کند. او بعد از این  ملی بوده به یکباره از کوره در رفته و اردو
اتفاق هیچ اظهارنظری در مورد اقدامش نداشت و شاید هم به این نتیجه 
ی اش ندارد. در حالی که او همه  رسیده که قلعه نویی اعتقادی به سبک باز
خصوصیات لازم برای یک هافبک ایده آل بودن را دارد. اینکه دو هافبک 
یساز جایی در تفکرات قلعه نویی ندارند نشان می دهد که او  خلاق و باز

یکنانی دونده، درگیر شونده و جنگنده را می پسندد.  بیشتر باز

   وینگرها یکی از یکی بهتر
ینگرهای آماده و  بدون تردید سرمربی تیم ملی خیلی خوشبخت است که و
یکنانی که باید بهترین و بیشترین بهره را  یادی را در تیمش دارد. باز خلاق ز
یم که مربیان تیم ملی این هنر را داشته باشند. علیرضا  از آنها برد و امیدوار
یا یوسفی و  جهانبخش، محمد محبی، مهدی ترابی، علی قلی زاده، آر
یختن نظم دفاعی تیم های حریف و دور  مهدی قایدی هر یک برای به هم ر
ی آنها به تنهایی کافی هستند. بدون شک نوع تغذیه  زدن مدافعان کنار
ی و نفرات خط میانی خیلی مهم است.  این نفرات از سوی مدافعان کنار
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حیف بازوبند تیم ملی
ماه ها بود که صحبت از این می شد سردار آزمون قرار نیست تیم ملی را در جام ملت ها همراهی کند، 
چرا که باشگاه رم با این مساله مخالف است و این مورد را در قرارداد او آورده است. در این مدت هم خود 
کید داشت مسائل مربوط به لژیونرها را الهویی پیگیری می کند و  آزمون سکوت کرد و هم قلعه نویی بارها تا
فکر نمی کند موضوع آزمون نیز صحت داشته باشد. اما با نزدیکی به جام ملت ها مشخص شد که غیبت 

آزمون در جام ملت ها خیلی جدی است و فدراسیون در حال مکاتبه با باشگاه رم برای اضافه شدن این 
گر واقعا  ی تیم ملی است. اینکه آزمون چنین توافقی با رم داشته خودش جای سوال دارد و ا یکن به اردو باز

ی های اخیر تیم ملی در  این موضوع حقیقت دارد چرا تا الان قلعه نویی مطلع نشده است؟ اینکه آزمون در باز
فیفا دی و حتی تورنمنت کافا زوج طارمی در خط حمله تیم ملی بوده نشان می دهد که قلعه نویی از حضور 
او در جام ملت ها اطمینان داشته، در غیر این صورت حداقل نفرات دیگری را برای تورنمنت پیش رو آماده 

جانشینی سردار می کرد. 
جالب اینکه آزمون در دیدار اخیر تیم ملی برابر ازبکستان حتی بازوبند کاپیتانی را هم به بازو بست اما اینکه 
یکنی که ادعای حرفه ای بودن دارد به رم این اطمینان را می دهد که به تورنمنت مهمی مثل جام  چنین باز

یکنان  ملت های آسیا نمی رود اصلا قابل قبول نیست و در تمام دنیا ترجیح دادن باشگاه به تیم ملی توسط باز
گر غیبت آزمون در قطر حقیقت داشته باشد حیف بازوبند  به شدت نکوهش می شود. در این شرایط باید گفت ا

یکنی بسته شده و او به هیچ عنوان استحقاق آن را ندارد. تیم ملی که به دست چنین باز

خداحافظی با ملیکا در  آزادی
مراسم تشییع پیکر ملیکا محمدی، ملی پوش فوتبال زنان که در سانحه 
تصادف دار فانی را وداع گفت، با حضور اهالی فوتبال و پدر  و مادر این 
فوتبالیست در استادیوم فوتبال آزادی برگزار شد. در این مراسم مهدی 
تاج  رئیس فدراسیون فوتبال، مریم کاظمی پور  معاون بانوان وزارت ورزش 
 ، و جوانان، کتایون خسرو یار مربی سابق محمدی، عادل فردوسی پور
یکنان سابق  یان باز جواد کاظمیان، حسین ماهینی، آندرانیک تیمور
یکنان و مربیان فوتبال بانوان  یادی از باز فوتبال ایران و همچنین تعداد ز
حضور داشتند. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در این مراسم بیان 

یادی  کرد: »غم سنگینی روی قلب همه اهالی فوتبال است. او علاقه  ز
به پرچم، پیراهن و فوتبال ایران داشت و برای خود من خیلی عجیب 
بود. او با هزینه های خودش به ایران رفت و آمد داشت. به خانواده او 

تسلیت می گویم.«
مادر ملیکا محمدی در این مراسم بیان کرد: »ملیکا سرشار از زندگی 
ـــوان  ـــه عن ـــه زمین گذاشت و ب ـــا ب ـــر ما پ ـــوان دخت ـــه عن ـــود. او ب ـــزه ب و انگی
ـــه  ـــود و عشق ب ـــه آسمان ها سفر کرد. او عاشق زندگی ب ـــر ایران ب دخت
ید و دغدغه بهتر  وطن را زمزمه کرد و از کودکی به فوتبال عشق می ورز

شدن زندگی همنوعان خود را داشت. دیدن موفقیت ها و انسانی 
که ملیکا به آن تبدیل شده بود باعث شد که هیچ حسرتی به دل 
نداشته باشیم اما تنها دلتنگ دختر ایران هستیم. بهترین تعریف 
از ملیکا عشق است و از کودکی راه خود را پیدا کرد و مصمم راه خود 
را رفت. در زمستان های سرد و تابستان های گرم در مستطیل سبز 
ـــا تنها عشق است که  رسالت انسانیت و عشق را تمرین کرد. همان
باعث می شود از رفاه و زندگی مادی عبور کند و سختی زندگی در 

شهری کوچک و کویری را انتخاب کند.«

ش
ورز
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

هفتهپانزدهملیگبرتر

نخستین 3 امتیاز شجاعی با هوادار
هفته پایانی نیم فصل نخست رقابت های لیگ برتر عصر دیروز با 
برگزاری دو دیدار دیگر پیگیری شد که با برتری خانگی هوادار و 
توقف آلومینیوم برابر ملوان همراه بود. در ورزشگاه دستگردی تهران، 
هوادار که پس از جدایی محمود فکری حالا مسعود شجاعی را به 
عنوان سرمربی در کنار خود دارد به نخستین برد با این مربی خود 
ـــر  کری )65( و صائب محبی )76( براب ـــا دو گل یونس شا رسید و ب
استقلال خوزستان قعر جدولی پیروز شد. این نخستین پیروزی 
ـــا به اینجای مسابقات  خانگی هوادار بود. بنفش پوشان تهرانی ت
ـــت  ـــمس آذر و صنع ـــه ش ـــه در خان ـــد ک ـــرده بودن ـــب ک ـــرد کس ـــا دو ب تنه
ــوادار 14  ــروزی در این بازی هـ ــا پیـ نفت آبادان رقم خورده بود. بـ
امتیازی شد و به رده دهم جدول لیگ برتر صعود کرد. استقلال 

خوزستان نیز هشت امتیازی و قعرنشین باقی ماند. 
ــوم و  ــم خوب این فصل یعنی آلومینیـ ــم مصاف دو تیـ در اراک هـ
ملوان با تساوی یک-یک همراه بود. میلاد فخرالدینی)26-پنالتی( 
برای میزبان و رضا جعفری)37( برای ملوان گل زدند. با تساوی 
ملوان بندر انزلی 24 امتیازی شد و فعلا جای ذوب آهن را در رده 
پنجم جدول گرفت. آلومینیوم نیز 22 امتیازی شد و در مکان 

هشتم جدول قرار گرفت. 

ملوانیهااورامیخواهنداما...

تردید سرلک برای ترک پرسپولیس
بر اساس اعلام حسین زاهدی، معاون اجتماعی سازمان وظیفه 
یکنانی که از طرح معافیت 2۸ و 30 ساله استفاده  عمومی فراجا، باز
ـــا پایان فصل در تیم شان بمانند. این خبر به  کرده اند می توانند ت
میلاد سرلک این امیدواری را داد که می تواند تا پایان فصل برای 
پر سپولیس بازی کند اما برای فصل بعد او قطعا باید سرباز شود. 
در همین راستا با خبر شدیم که ملوانی ها به سرلک پیغام داده اند 
برای نقل و انتقالات زمستانی او را می خواهند تا بتواند خدمتش 
گر بخواهد در پایان فصل جدا شود  را در این تیم سپری کند اما ا
برای تابستان هیچ تضمینی برای جذب او نمی دهند. از این 
یکن لیگ برتری سرباز شده  جهت که در تابستان نزدیک به 40 باز
و همه آنها خواستار حضور در ملوان خواهند شد، در حالی که این 
ـــه  ـــری جذب کند و بقی یکن لیگ برت ـــد هفت باز ـــم فقط می توان تی
نفرات باید برای خدمت سربازی راهی تیم هایی مثل فجرسپاسی، 
عقاب یا نیروی زمینی شوند. چنین مساله ای باعث شده که 
ـــد  ـــار تردی ـــوان دچ ـــه مل ـــن ب ـــا رفت ـــپولیس ی ـــدن در پرس ـــرای مان ـــرلک ب س
شود. در این میان عمری که مبلغ قرارداد کمی با پرسپولیس دارد 
در قبال پیشنهاد مالی خوب ملوانی ها پذیرفته که همین زمستان 
راهی این تیم شود اما سرلک بدون شک پولی که در پرسپولیس 
می گیرد را در ملوان  نخواهد گرفت. آنچه مشخص است اینکه 
سرلک باید ظرف یک هفته آینده تکلیف خود را مشخص کند 

تا بتواند برای اول بهمن ماه به خدمت اعزام شود. 

آلکثیرهمازسپاهانرفتنیاست؟

کتور مقصد احتمالی پرسپولیس یا ترا
یکنان  باشگاه سپاهان برای نیم فصل دوم قصد حفظ برخی از باز
یکن  خود را ندارد و به دنبال این است که با جذب حداقل دو باز
خارجی با کیفیت شانس برتری مقابل الهلال را داشته باشد. 
ــان  ــی، احسـ ــه کاوه رضایـ ــدا از اینکـ ــدیم جـ ــر شـ ــان با خبـ ــن میـ در ایـ
پهلوان و هادی محمدی قراردادشان به جای اصلاح طی توافقی 
دو طرفه فسخ خواهد شد، احتمال جدایی عیسی آل کثیر از 
یاد است. اول اینکه قرارداد مالی این  جمع طلایی پوشان هم ز
یکن هم سنگین بوده و بخش عمده ای از آن به فصل بعد  باز
موکول شده که مورد رضایت مدیران باشگاه سپاهان نیست. 
دوم اینکه مورایس چندان از عملکرد عیسی در نیم فصل رضایت 
یکنی با خصوصیات متفاوت تری را  نداشته و ترجیح می دهد باز
در پست او داشته باشد. در حال حاضر باشگاه تراکتور سخت 
خواهان جذب آل کثیر است، در حالی که او خودش تمایل دارد 
گر یحیی گل محمدی موافق بازگشت او  به پرسپولیس برگردد. ا
باشد رضا درویش برای جذبش اقدام خواهد کرد، در غیر این 

ـــور خواهد شد. صورت او راهی تراکت

پسازسپریکردندوراننقاهتآسیبدیدگیاش

یزدانی از سال جدید استارت می زند
حسن یزدانی بعد از آنکه در مسابقات جهانی 2023 بلگراد موفق 
به کسب نشان نقره شد، در وزن ۸6 کیلوگرم در ترکیب تیم اعزامی 
ـــه مدال طلای این رقابت ها  ـــه بازی های آسیایی قرار گرفت و ب ب
 ، هم دست یافت. او چند روز بعد از بازگشت از مسابقات هانگژو
ـــرد  ـــلام ک ـــتی اع ـــیون کش ـــان فدراس ـــان زم ـــرد و هم ـــی ک ـــش را جراح کتف
بین چهار تا شش ماه از کشتی دور خواهد بود، اما در چرخه 
انتخابی تیم ملی در سال 2024 برای او این شانس دیده شده 
است که هر زمان کتفش بهبود پیدا کرد و آماده مسابقه شد، 
، حسن  وارد چرخه شود. به گفته پزشک معالج این کشتی گیر
یزدانی از فروردین ماه قادر به آغاز تمرینات سبک کشتی خواهد 
بود. رقابت های کشتی بازی های المپیک از 15 مرداد ماه در 
یس آغاز خواهد شد و حسن یزدانی در بلگراد موفق به کسب  پار
سهمیه المپیک شده است. او برای حضور در سومین المپیک 
زندگی  قهرمانی اش و کسب سومین مدال المپیک و دهمین مدال 

مجموع خود تلاش می کند. 

اخبار کوتاه

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

آگهی مناقصه و مزایده عمومی
یخ چاپ:1402/10/11 روز دوشنبه تار

گهی با عنوان مناقصه و مزایده عمومی  پیرو آ
گهی با موضوع پروژه  ردیف های سوم و چهارم آ
ی از تابلوهای استرابرد مجموعه  مزایده بهره بردار
الف به شماره فراخوان 50020502۸۸000032 و مجموعه 
ب به شماره فراخوان 50020502۸۸000033 که در دو 
ـــاپ  ـــه چ ـــای 1402/09/29 و 1402/10/06 ب یخ ه ـــه تار ـــت ب نوب

ـــه هر  رسیده است، بدینوسیله اعلام می دارد مبلغ پای
یال به 16/279/200/000  دو مزایده از 24/000/000/000 ر
ـــال مبلغ سپرده شرکت در هر دو مزایده ذکرشده از  ی ر
یال  اصلاح  یال به ۸13/960/000 ر مبلغ 1/200/000/000 ر

می گردد.
شهرداری فردیس
شماره شناسه1632664

تجدید آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد فومن و شفت در نظر دارد یک باب بوفه از طریق 

گذار نماید. متقاضیان می توانند با واریز مبلغ  مزایده عمومی به شکل اجاره وا

یال به عنوان سپرده به حساب 0216207۸35007به نام دانشگاه  ده میلیون ر

آزاد اسلامی واحد فومن و شفت و تحویل اصل فیش به واحد دانشگاهی، 

مدارک مربوطه جهت شرکت در مزایده را تحویل بگیرند. مهلت شرکت در 

ی  ی  تا پایان ساعت ادار گهی به مدت 10 روز کار یخ درج آ مزایده بوفه از تار

مورخ 1402/10/23 می باشد. ضمنا واحد دانشگاهی در قبول یا رد پیشنهادات 

گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. مختار می باشد و هزینه درج آ

شماره تماس:01334739052 ، 01334739042 و 09112300217

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد فومن و شفت


